[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 199

                        Дата принятия 28 декабря 2016 г.
	О внесении изменения
в раздел XV Правил благоустройства
и содержания территории города Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 26.02.2013 № 460

В связи с принятием Березниковской городской Думой решения  от 25 октября 2016 г. № 162 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и порядке деятельности муниципальных кладбищ на территории города Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в раздел XV Правил благоустройства и содержания территории города Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 26 февраля 2013 г. № 460, следующее изменение, изложив его в следующей редакции:

«Раздел XV Требования по содержанию мест погребения
Содержание мест погребения осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации о похоронном деле, санитарными и экологическими требованиями, отдельными муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники».».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

2